Документ предоставлен КонсультантПлюс

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. № 13-ПЗС

О СОСТАВЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью

второй пункта 3 статьи 38 Устава Свердловской области и статьей 35 Регламента

Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание

Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания

Свердловской области по бюджету, финансам и налогам - 6 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собрания

Свердловской области по бюджету, финансам и налогам:

Брозовский Вячеслав Пиусович;

Дронов Алексей Иванович;

Карякин Сергей Васильевич;

Клименко Михаил Николаевич;

Соколюк Петр Михайлович;

Соломеина Анна Николаевна.

Председатель

Законодательного Собрания

Свердловской области

Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/